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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

R4C CUP KTM390

CLASIFICACION CARRERA 1

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.

1 12 kj Daniel TORRE CIV MotorSport KTM MICHELIN 9  18:44.564 -- 8 2:03.650

2 73 kj  Manuel HUETA CM Andreu28 KTM MICHELIN 9  18:44.651 0.087 8 2:03.850

3 64 ks Jesus CAMINO CD. MC. Utrerano KTM MICHELIN 9  19:34.331 49.767 7 2:09.178

4 57 ks  Luis Javier CAPILLA CIV MotorSport KTM MICHELIN 9  19:38.589 54.026 9 2:08.321

5943 ks Ignacio L LAMARCA CIV MotorSport KTM MICHELIN 9  19:38.770  54.206 7 2:08.925

6 26 ks Oscar PAREDES CM. Circuito de Jerez KTM MICHELIN 9  19:55.161 1:10.597 9  2:10.498

7 33 ks Miguel B SANTOS A.E.M.A. KTM MICHELIN 9  19:55.411 1:10.847 9 2:10.936

8 55 ks Domingo VIDOY C.D. Speedmotos KTM MICHELIN 9  20:00.064 1:15500 8 2:10.111

9931 ks Juan Carlos PEREZ A.E.M.A. KTM MICHELIN 9  20:05.699 1:21.136 8 2:12.379

10 27 ks Raul GARCIA CIV MotorSport KTM MICHELIN 8  19:05505 1Vuelta 3 2:19.364

11 37 ks Eleonore DESTRAIT CM. Circuito de Jerez KTM MICHELIN 8  19:24.818 1Vuelta 5 2:21.517
No Clasificado

34 ks  Juan Carlos HIGUERA C.D. Speedmotos KTM 24067-CA 2 4:30.709 2 2:10.904

El Piloto #65.- Pablo DURO ha sido desclasificado en aplicaciéon del Reglamento Técnico de la prueba.

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 12.- Daniel

| Provisional | Definitiva

TORRE en un tiempo de 2:03.650 en la vuelta 82.

Circuito de Jerez, 31 DE JULIO DE 2021

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:18 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390 - CATEGORIA JUNIOR
CLASIFICACION CARRERA 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 12 kj Daniel TORRE CIV MotorSport KTM MICHELIN 9  18:44.564 -- 8 2:03.650
2 73 kj  Manuel HUETA CM Andreu28 KTM MICHELIN 9  18:44.651 0.087 8 2:03.850

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 12.- Daniel
] Provisional | Definitiva

TORRE en un tiempo de 2:03.650 en la vuelta 82.
Circuito de Jerez, 31 DE JULIO DE 2021

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:18 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390 - CATEGORIA SENIOR
CLASIFICACION CARRERA 1

ESTADO DE LA PISTA: Seca

c40

El Piloto #65.- Pablo DURO ha sido desclasificado en aplicaciéon del Reglamento Técnico de la prueba.

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 12.- Daniel
] Provisional | Definitiva

TORRE en un tiempo de 2:03.650 en la vuelta 82.
Circuito de Jerez, 31 DE JULIO DE 2021

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 64 ks Jesus CAMINO CD. MC. Utrerano KTM MICHELIN 9  19:34.331 -~ 7 2:09.178
2 57 ks  Luis Javier CAPILLA CIV MotorSport KTM MICHELIN 9  19:38.589 4259 9 2:08.321
3943 ks Ignacio L LAMARCA CIV MotorSport KTM MICHELIN 9  19:38.770 4439 7 2:08.925
4 26 ks Oscar PAREDES CM. Circuito de Jerez KTM MICHELIN 9  19:55.161 20.830 9 2:10.498
5 33 ks Miguel B SANTOS A.E.M.A. KTM MICHELIN 9  19:55.411 21.080 9 2:10.936
6 55 ks Domingo VIDOY C.D. Speedmotos KTM MICHELIN 9  20:00.064 25733 8 2:10.111
7931 ks  Juan Carlos PEREZ A.E.M.A. KT™M MICHELIN 9  20:05.699 31.369 8 2:12.379
8 27 ks Raul GARCIA CIV MotorSport KTM MICHELIN 8  19:05505 1Vuelta 3 2:19.364
9 37 ks Eleonore DESTRAIT CM. Circuito de Jerez KTM MICHELIN 8  19:24.818 1Vuelta 5 2:21.517

No Clasificado
34 ks  Juan Carlos HIGUERA C.D. Speedmotos KTM 24067-CA 2 4:30.709 2 2:10.904

Hora:

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:18 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

VUELTA AVUELTA - CARRERA 1

R4C CUP KTM390

c41l

Vuelta | 12 26 | 27 | 3 | 34 | 37 | 55 | 57 | 64 73 931 | 943
1 2:06.411 | 2:14.269 | 2:23.073 | 2:13.765 | 2:14.246 | 2:28.821 | 2:14.110 | 2:13.079 | 2:11.220 | 2:06.026 | 2:15.621 | 2:14.304
2 2:04.112 | 2:11.016 | 2:19.604 | 2:12.914 | 2:10.904* | 2:26.670 | 2:22.843 | 2:10.229 | 2:10.592 | 2:03.940 | 2:13.109 | 2:12.142
3 2:04.057 | 2:11.356 | 2:19.364* | 2:12.270 2:24.430 | 2:12.290 | 2:10.975 | 2:10.035 | 2:04.174 | 2:13.462 | 2:10.568
4 2:04.578 | 2:11.295 | 2:23.680 | 2:11.630 2:22.423 | 2:11.803 | 2:10.941 | 2:09.757 | 2:04.190 | 2:13.831 | 2:09.465
5 2:03.688 | 2:16.148 | 2:22.256 | 2:13.023 2:21.517* | 2:11.477 | 2:11.764 | 2:09.570 | 2:04.137 | 2:13.180 | 2:10.047
6 2:05.044 | 2:11.699 | 2:23.674 | 2:11.679 2:22.564 | 2:11.013 | 2:09.578 | 2:09.339 | 2:05.038 | 2:12.872 | 2:09.412
7 2:04.778 | 2:11.841 | 2:21.925 | 2:11.987 2:24.874 | 2:10.387 | 2:09.130 | 2:09.178* | 2:04.436 | 2:12.543 | 2:08.925*
8 2:03.650* | 2:11.582 | 2:25.526 | 2:11.569 2:26.890 | 2:10.111* | 2:09.046 | 2:09.633 | 2:03.850* | 2:12.379* | 2:09.080
9 2:03.724 | 2:10.498* 2:10.936* 2:10.455 | 2:08.321* | 2:09.890 | 2:03.915 | 2:12.713 | 2:09.100
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

R4C CUP KTM390
ANALISIS - CARRERA 1
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Ndmero \ 12 26 27 33 34 37 55
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]31.799 31.799 | 35.213 35.213 | 36.056  36.056 | 34.014 34.014| | 35.424 35.424 | 37.472 37.472 | 33.083  33.083
IP2 | 19.698 51.497 | 19.952 55.165 | 21.782 57.838 | 20.064 54.078 | 19.874 55.298 | 21.981  59.453 | 20.193  53.276
IP3 | 36.372 1:27.869 | 38.416 1:33.581 | 41.659 1:39.497 | 38.802 1:32.880 | 38.414 1:33.712 | 42.530 1:41.983 | 39.844 1:33.120
FL | 38.542 2:06.411| | 40.688 2:14.269| | 43.576 2:23.073 | 40.885 2:13.765 | 40.534 2:14.246| | 46.838 2:28.821| | 40.990 2:14.110
IP1]30.358 30.358 | 32.624 32.624 | 34.093 34.093 | 32.366 32.366 | 32.614 32.614 | 35.947 35.947 | 33.060  33.060
IP2 | 19.503 49.861 | 19.846 52.470 | 21.161 55.254 | 20.306  52.672 | 19.956 52.570 | 21.946  57.893 | 19.537 52.597
IP3 | 36.127 1:25.988 | 37.934 1:30.404 | 41.108 1:36.362 | 38.883 1:31.555 | 37.998 1:30.568 | 43.430 1:41.323 | 38.900 1:31.497
FL | 38.124 2:04.112| | 40.612 2:11.016| | 43.242 2:19.604 | 41.359 2:12.914 | 40.336 2:10.904| | 45.347 2:26.670 | 51.346 2:22.843
IP1]30.377 30.377 | 32.274 32.274 [ 33.790 33.790 | 32.446 32.446 | 32.376 32.376 | 35.553 35.553 | 32.549  32.549
IP2 | 19.079 49.456 | 20.140 52.414 | 21.064 54.854 | 20.184 52.630 | 20.238 52.614 | 21.853  57.406 | 20.016  52.565
IP3 | 36.187 1:25.643 | 38.016 1:30.430 | 41.423 1:36.277| | 38.722 1:31.352 | 40.687 1:33.301 | 42.338 1:39.744 | 38.325 1:30.890
FL | 38.414 2:04.057| | 40.926 2:11.356| | 43.087 2:19.364 | 40.918 2:12.270/ | ---- 44.686 2:24.430 | 41.400 2:12.290
IP1]30.346 30.346 | 32.100 32.100 | 35.173 35.173 [ 32.080 32.080 35270 35.270 [ 31.915 31.915
IP2|19.188 49.534 | 20.243 52.343 | 21.982 57.155 | 20.232  52.312 21.682 56.952 | 20.174  52.089
IP3 | 35.982 1:25.516 | 38.051 1:30.394 | 42.240 1:39.395 | 38.307 1:30.619 42.189 1:39.141 | 38.596 1:30.685
FL | 39.062 2:04.578 | 40.901 2:11.295| | 44.285 2:23.680 | 41.011 2:11.630 43.282 2:22.423 | 41.118 2:11.803
IP1]30.131 30.131 | 35.800 35.800 | 35.019 35.019 | 32.640 32.640 35.239 35.239 | 32.241 32.241
IP2 | 19.001  49.132 | 20.553 56.353 | 21.544 56.563 | 20.654  53.294 21.570 56.809 | 20.164 52.405
IP3|36.121 1:25.253 | 38.553 1:34.906 | 41.477 1:38.040 | 38.533 1:31.827 41.535 1:38.344 | 38.603 1:31.008
FL | 38.435 2:03.688| | 41.242 2:16.148| | 44.216 2:22.256 | 41.196 2:13.023 43.173 2:21.517 | 40.469 2:11.477
IP1]30.377 30.377 | 32.161 32.161 | 34.667 34.667 | 32.189  32.189 34.744 34.744 [ 32.085 32.085
IP2 | 19.545 49.922 | 20.298 52.459 | 21.967 56.634 | 20.374  52.563 21.976 56.720 | 20.119  52.204
@ IP3 | 36.278 1:26.200 | 38.276 1:30.735 | 42.673 1:39.307 | 38.266 1:30.829 42.544 1:39.264 | 38.316 1:30.520
FL | 38.844 2:05.044| | 40.964 2:11.699 | 44.367 2:23.674 | 40.850 2:11.679 43.300 2:22.564 | 40.493 2:11.013
IP1]30.892 30.892 | 32.326 32.326 | 34.519 34.519 | 32.013 32.013 36.956 36.956 | 31.590  31.590
IP2 | 19.594 50.486 | 19.970 52.296 | 21.916  56.435 | 20.527  52.540 21.776 58.732 | 20.194 51.784
IP3 | 36.107 1:26.593 | 38.527 1:30.823 | 41.777 1:38.212 | 38.460 1:31.000 42.085 1:40.817 | 38.325 1:30.109
FL | 38.185 2:04.778 | 41.018 2:11.841| | 43.713 2:21.925 | 40.987 2:11.987 44.057 2:24.874 | 40.278 2:10.387
IP1]30.124 30.124 | 32.206 32.206 | 35.333 35.333 [ 32.593  32.593 35.305 35.305 [ 32.009 32.009
IP2 | 19.288 49.412 | 20.206 52.412 | 21.661 56.994 | 20.281  52.874 22.190 57.495 | 20.004 52.013
m IP3 | 35.941 1:25.353 | 37.991 1:30.403 | 42.564 1:39.558 | 38.313 1:31.187 42.377 1:39.872 | 37.889 1:29.902
FL | 38.297 2:03.650 | 41.179 2:11.582| | 45.968 2:25.526/ | 40.382 2:11.569 47.018 2:26.890 | 40.209 2:10.111
IP1]30.238 30.238 [ 32.030 32.030 31.889 31.889 31.820 31.820
IP2 | 19.173  49.411] | 20.085 52.115 20.314  52.203 19.927 51.747
@ IP3| 35.952 1:25.363 | 37.696 1:29.811 38.400 1:30.603 38.196 1:29.943
FL | 38.361 2:03.724| | 40.687 2:10.498/ | = - 40.333 2:10936 | || e 40.512 2:10.455
Pagldel
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390
ANALISIS - CARRERA 1

Numero ‘ 57 64 73 931 943 0 0

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]34.688 34.688 [ 32.880 32.880 [ 31.476 31.476 [ 35459 35459 [ 35113 35.113
IP2 | 20.153 54.841] | 19.861 52.741] | 19.670  51.146 | 20.403  55.862 | 20.409  55.522
IP3 | 37.715 1:32.556 | 37.905 1:30.646 | 36.533 1:27.679 | 38.806 1:34.668 | 38.437 1:33.959
FL | 40.523 2:13.079 | 40.574 2:11.220 | 38.348 2:06.026 | 40.954 2:15.621 | 40.345 2:14.304
[P1|31.948 31.048 [31.763 31.763 | 30.400 30.400 | 32.1564 32.154 | 32.821 32.821
IP2|20.259 52.207 | 19.955 51.718 | 19.433  49.833 | 20.077 52.231] | 19.706  52.527
IP3 | 37.834 1:30.041] | 38.083 1:29.801| | 35.818 1:25.651| | 38.906 1:31.137| | 38.816 1:31.343
FL | 40.188 2:10.229 | 40.791 2:10.592 | 38.289 2:03.940 | 41.973 2:13.109 | 40.799 2:12.142
[P1|31.916 31.916 | 31.672 31.672 | 30.348 30.348 | 32.505 32.505 | 31.716  31.716
IP2|20.285 52.201] | 20.038 51.710 | 19.325 49.673 | 20.184  52.779 | 19.534  51.250
IP3|37.989 1:30.190 | 37.996 1:29.706 | 36.283 1:25.956 | 38.773 1:31.552 | 39.110 1:30.360
FL | 40.785 2:10.975 | 40.329 2:10.035 | 38.218 2:04.174 | 41.910 2:13.462 | 40.208 2:10.568
[P1|32.005 32.005 [31.511 31.511] [ 30.262 30.262 | 32.470 32.470 | 31.567  31.567
IP2|20.132 52.137] | 20.069  51.580 | 19.318  49.580 | 20.490  52.960 | 20.085  51.652
IP3|38.149 1:30.286 | 37.862 1:29.442 | 36.124 1:25.704 | 38.872 1:31.832 | 37.788 1:29.440
FL | 40.655 2:10.941 | 40.315 2:09.757 | 38.486 2:04.190 | 41.999 2:13.831 | 40.025 2:09.465
[P1|31.985 31.985 |31.659 31.659 | 30.288 30.288 | 32.529 32.529 | 32.097 32.097
IP2| 20.265 52.250 | 20.086  51.745 | 19.270  49.558 | 20.308  52.837 | 19.840  51.937
IP3 | 38.425 1:30.675 | 37.655 1:29.400 | 36.290 1:25.848 | 39.006 1:31.843 | 37.507 1:29.444
FL | 41.089 2:11.764 | 40.170 2:09.570 | 38.289 2:04.137 | 41.337 2:13.180 | 40.603 2:10.047
[P1|31.912 31.912|[31.217 31.217 | 30.414 30.414 | 32.389 32.389 | 31.600  31.600
IP2|20.228 52.140 | 20.173  51.390 | 19.734  50.148 | 20.308  52.697 | 19.955  51.555
IP3 | 37.683 1:20.823 | 37.892 1:20.282| | 36.149 1:26.297| | 38.476 1:31.173 | 38.065 1:29.620
FL | 39.755 2:09.578 | 40.057 2:09.339 | 38.742 2:05.038 | 41.699 2:12.872 | 39.792 2:09.412
[P1|31.847 31.847|[31.512 31.512 | 30.655 30.655 | 32.373 32.373 [ 31.296  31.296
IP2|20.130 51.977 | 20.060 51.572 | 19.676 50.331] | 20.567  52.940 | 20.082  51.378
IP3 | 37.348 1:29.325 | 37.513 1:29.085| | 35.962 1:26.293 | 38.692 1:31.632 | 37.551 1:28.929
FL | 39.805 2:09.130 | 40.093 2:09.178 | 38.143 2:04.436 | 40.911 2:12.543 | 39.996 2:08.925
[P1|31.660 31.660 | 31.625 31.625 [30.317 30.317 [ 32.188  32.188 | 31.554  31.554
IP2|20.137 51.797| | 20.080  51.705 | 19.296  49.613 | 20.247  52.435 | 19.950  51.504
IP3 | 37.482 1:29.279 | 37.614 1:29.319 | 35.849 1:25.462 | 38.885 1:31.320 | 37.705 1:29.209
FL | 39.767 2:09.046 | 40.314 2:09.633 | 38.388 2:03.850 | 41.059 2:12.379 | 39.871 2:09.080
[P1| 31579 31579 |31.727 31.727||30.289 30.289 | 32.266  32.266 | 31.616  31.616
IP2| 19.768 51.347 | 20.165 51.892| | 19.432  49.721] | 20.393  52.659 | 19.961  51.577
IP3 | 37.347 1:28.694] | 37.769 1:29.661| | 35.862 1:25.583 | 38.847 1:31.506 | 37.871 1:29.448
FL | 39.628 2:08.321 | 40.229 2:09.890 | 38.332 2:03.915 | 41.208 2:12.713 | 39.652 2:09.100
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Jerez - 4423 m

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

R4C CUP KTM390
40 MEJORES VUELTAS - CARRERA 1

c43

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:11:08 8 2:03.650
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:04:55 5 2:03.688
12  Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:13:12 9 2:03.724
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:11:08 8 2:03.850
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:13:12 9 2:03.915
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 15:58:42 2 2:03.940
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:00:47 3 2:04.057
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 15:58:43 2 2:04.112
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:04:55 5 2:04.137
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:00:47 3 2:04.174
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:02:51 4 2:04.190
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:09:04 7 2:04.436
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:02:51 4 2:04.578
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:09:05 7 2:04.778
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:07:00 6 2:05.038
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:07:00 6 2:05.044
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 15:56:38 1 2:06.026
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 15:56:38 1 2:06.411
57  Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 16:14:06 9 2:08.321
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 16:09:48 7 2:08.925
57  Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 16:11:58 8 2:09.046
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 16:11:57 8 2:09.080
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 16:14:06 9 2:09.100
57  Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 16:09:49 7 2:09.130
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:09:42 7 2:09.178
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KT™M 16:07:33 6 2:09.339
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 16:07:39 6 2:09.412
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 16:03:20 4 2:09.465
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:05:24 5 2:09.570
57  Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 16:07:40 6 2:09.578
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:11:52 8 2:09.633
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:03:14 4 2:09.757
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:14:02 9 2:09.890
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:01:04 3 2:10.035
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 16:05:30 5 2:10.047
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 16:12:17 8 2:10.111
57  Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 15:58:56 2 2:10.229
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 16:10:07 7 2:10.387
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 16:14:28 9 2:10.455
26  Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez KTM 16:14:23 9 2:10.498

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA 1

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport | 2:03.650| 2:03.688| 2:03.724| 2:04.057| 2:04.112
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 | 2:03.850| 2:03.915| 2:03.940| 2:04.137|| 2:04.174
57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport | 2:08.321)| 2:00.046| 2:09.130| 2:09.578 2:10.229

943 Ignacio L LAMARCA
64 Jesus CAMINO

55 Domingo VIDOY

26 Oscar PAREDES

34 Juan Carlos HIGUERA
33 Miguel B SANTOS
931 Juan Carlos PEREZ
27 Raul GARCIA

37 Eleonore DESTRAIT

1167
2408
2398
2547
2406
1167
1170
1170
2547

LiveTiming: live.crono-jerez.com

CIV MotorSport

CD. MC. Utrerano
C.D. Speedmotos
CM. Circuito de Jerez
C.D. Speedmotos
A.E.M.A.

A.E.M.A.

CIV MotorSport

CM. Circuito de Jerez

Pagldel

| 2:08.925| 2:00.080| 2:09.100| 2:09.412| 2:09.465
| 2:00.178| 2:00.339| 2:09.570| 2:09.633| 2:09.757
| 210111 2:10.387| 2:10.455| 2:11.013| 2:11.477
| 2:10.498| 2:11.016| 2:11.295| 2:11.356 2:11.582
| 2:10.904] 2:14.246] PARRILL| | |
| 2:10.936| 2:11.569| 2:11.630| 2:11.679| 2:11.987
| 212.379| 2:12543| 2:12.713| 2:12.872| 2:13.109
| 2:19.364| 2:19.604/ 2:21.925| 2:22.256 2:23.073
| 221517 2:22.423| 2:22.564| 2:24.430| 2:24.874




Jerez - 4423 m

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

R4C CUP KTM390
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA 1

c45

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:11:58 8 168,0
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 15:57:40 1 167,4
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:01:36 3 167,1
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 15:57:28 1 166,9
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:05:45 5 166,8
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:11:58 8 166,5
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:03:40 4 166,4
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 15:59:32 2 166,1
33  Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 16:02:04 3 166,1
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 15:59:51 2 165,1
931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 15:55:29 0 165,1
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 15:57:40 1 165,0
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 15:57:28 1 164,7
33  Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 16:10:53 7 164,6
26  Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez KTM 16:13:04 8 164,6
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:03:40 4 164,2
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:09:54 7 163,8
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:05:45 5 163,7
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 15:55:24 0 163,5
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 15:55:23 0 162,9
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:09:54 7 162,9
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:01:36 3 162,8
34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos KTM 15:57:40 1 162,7
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 15:55:26 0 162,2
33  Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 16:06:29 5 161,9
931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 16:02:09 3 161,8
931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 15:59:55 2 161,7
33  Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 16:13:04 8 161,5
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 16:07:50 6 161,4
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 16:02:02 3 161,2
931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 16:13:13 8 160,9
33  Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 16:08:41 6 160,2
931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 16:04:22 4 160,2
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport KTM 16:12:49 8 160,1
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:08:25 6 160,1
73  Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 16:07:50 6 160,0
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 15:59:46 2 159,6
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:12:44 8 159,5
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 15:55:25 0 159,4
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 16:01:56 3 159,3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA 1

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 | 1680 1669 1668 1642 1638
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos | 1674 162,2| 1588 1577 00
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport | 1671 1665 1664 1661  164,7
33 Miguel B SANTOS 1167 AEMA. | 1661 1646 1619 1615  160,2
943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport | 1651 1650 161,2] 1601 00
931 Juan Carlos PEREZ 1170 AEMA. | 1651 161,8| 1617 1609  160,2
26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez | 1646 1559 0,0 00| 00
34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos 1627 0,0 0,0 I |
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano | 1601 159,6| 1595 1594 1593
57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport | 1587 157,9] 1570] 1556 1549
27 Raul GARCIA 1170 CIV MotorSport | 1544 1538 1534 1512 151
37 Eleonore DESTRAIT 2547 CM. Circuito de Jerez ‘ 0,0H 0,0H 0,0H 0,0H 0,0‘

L . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

R4C CUP KTM390
PLANNING DE CARRERA 1
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